
ruMlM
WAR
UMfiYffiM

SARAJEVO

Na osnovu dlana 18. Stav 1. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH" broj 39114),dlana
37. Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, dlana 6. l0 i l1 Pravilnika o javnim nabavkama
br. 0202-14542 od 29.03 .2017 . god. na prijedlog Tehnidkog sektora Generalna direktorica donijela je:

ODLUKU
o pokretanju postupka javne nabavke zaizbor najpovoljnijeg ponudada

I
Ovom odlukom odobrava se pokretanje postupka javne nabavke zaizbor najpovoljnijeg ponudada za
nabavku i isporuku radunarske opreme za provodenje projekata NIHR Global Health Group i
IMPULSE za potrebe Klinike za psihijatriju/ Neuropsihijatrijske discipline.
Nabavka iz prethodnog stava provest 6e se primjenom konkurentskog zahtjeva. Objava obavje5tenja o
nabavci i tenderske dokumentacije 6e se izvr5iti na portalu Agencije za javne nabavke.

II
Za realizaciju nabavke iz (lana l. ove odluke odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od 47.000,00
KM bez uradunatog PDV-a. Nabavka se vr5i na osnovu Ugovora o saradnji za implementaciju
projekata ,,IMPULSE" i NIHR Global Health Group od strane voditelja projekata u KCUS-u i
Posebne Odluke o izmjeni i dopuni Plana javnih nabavti za 2018. godinu 

-Ur.02-o5- 
49f,67 oA

qfJ0-.29](- godine. Nabavka je planirana Planom javnih nabavki ,u ZOta. god. poa

klasifikacijom robe, red. br. 53 (Odluka o usvajanju Plana javnih nabavki KCU Sarajevo za 2018
godinu, broj 0202-26123 od 17.05.2018 godine).
Realizacija nabavke iz predhodnog stava finansirat 6e se iz sredstva Evropske unije putem programa
Horizon 2020 za projekat,,IMPULSE" u iznosu od 25.000,00 KM i iz sredstava QMUL za projekat
NIHR Global Health Group iznosu od 22.000,00 KM.
Uslovi pladanja predvicleni za postupak nabavke je odgodeno pla6anje 30 dana po ispostavljanju
radura (na osnovu akta Sektor za radunovodstvo, plan i analizu br. 11-02-49554 od 28.09.2018.
godina).

III
Realizaciju nabavke iz (,lana l. ove odluke provest 6e Tehnidki sektor putem Komisije za provodenje
postupka javne nabavke, u skladu sa postupcima regulisanim Zakonom o javnim nabavkama,
podzakonskim aktima i opdim aktima ugovornog organa KCUS-a.

IV
Zakljudenje ugovora ili drugog pravnog posla u cilju realizacije predmetne nabavke provesti 6e se u
skladu sa ovlaStenjima utvrdenim Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i op6im
aktirna ugovornog organa KCUS-a.

V
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

OBRAZLOZNN.IN

Tehnidki sektor (SluZba za ITK). obratio se Generalnoj direktorici sa zahtjevom za saglasnost za
pokretanje postupka javne nabavke. Predmet postupka nabavke je nabavka i isporuka radunarske
opreme za provodenje projekata NIHR Global Health Group i IMPULSE za potrebe Klinike za
psihijatrij u/ Neurops i h ij atrij ske d isc ipl ine.

Realizacija nabavke iz predhodnog stava finansirat 6e se iz sredstva Evropske unije putem programa
Horizon 2020 za projekat,,IMPULSE" u iznosu od 25.000,00 KM i iz sredstava QMUL za projekat
NIHR Global Health Group iznosu od 22.000,00 KM

i,y

Sarajevo, ii I "lli' 2018

Broj: Ot -o s- (( ?fe9



Analiziraju6i predmetni zahtjev Tehnidki sektor je utvrdio da su ispunjene pretpostavke za realizaciju
predmetne nabavke, te shodno Zakont o javnim nabavkama te usvojenim opiim aktima ugovornog
organa dostavio predmetni zahtjev Generalnoj direktorici na konadno odobravanje.

Cijene6i navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

OG SEKTORARUKOVOD
Nurija J

ilN

HW
I fr01,,'


